Šią sumą Užsakovas gali sumokėti
dalimis, gavęs finansavimą iš Asignavimų valdytojo ne vėliau kaip per 10 darbo dienų, bet ne
vėliau kaip iki 2016 m. spalio mėn. 30 d.

2016 m. numatomas asmenų pageidaujančių įsivertinti įgytas kompetencijas skaičius 676
bendra mokėtina suma 4853,68 EUR (keturi tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt trys eurai 68
ct) + PVM. Avansinis 50 proc. 2426,84 EUR + PVM sumokamas iki 2016 m. gegužės 1 d.

4.2. už kompetencijų vertinimo komisijos narių (darbdavių ir profesijos atstovų) darbą
pagal Paslaugos teikėjo sąskaitą, per 10 darbo dienų nuo sąskaitos pateikimo datos.